приложение 1
к Административному регламенту
«Предоставление в аренду
муниципального имущества»

Главе администрации_______________
_________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о сдаче в аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности

от________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование, местонахождение юридического лица, фамилия, имя, отчество гражданина, реквизиты документа, удостоверяющего личность - серия, номер, кем и когда выдан, почтовый адрес, телефон, электронный адрес)
в лице_______________________________________________________________________________________________________________________________,
(заполняется в случае, если заявление подается представителем)

действующего на основании:______________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество:
наименование объекта:
___________________________________________________________________________________________________________________________________
адрес объекта:__________________________________________________________________________________

площадь _________ кв. м.

для использования в целях________________________________________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложения:

Информацию следует: выдать на руки, отправить по почте

(ненужное зачеркнуть)

М.П.

"___" ______________ 20__ г. __________________________

(подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «____»___________________ 20__года

Приложение2
к Административному регламенту
«Предоставление в аренду
муниципального имущества»

Кому:________________________________
________________________________
________________________________
Адрес (номер телефона) ________________
________________________________
________________________________
________________________________

«__»____________20__г.

Уведомление
о результатах рассмотрения заявления

«____» ________________ 20 ____ г. в ____ ч. ____ м. состоялось заседание комиссии ___________________________________________________ по вопросу рассмотрения предоставленной заявки на оказание муниципальной услуги по заключению договора аренды на нежилые помещения (здания) муниципальной собственности на аукционе.

По результатам заседания комиссия вынесла решение, закреплённое в протоколе №__ от ___________________ об отказе в оказании муниципальной услуги по причине ______________________________________________________ __________________________________________________________________

___________________________ ___________________ ______________________

(наименование должности) (подпись) (фамилия, инициалы)
Приложение 3
к Административному регламенту
«Предоставление в аренду
муниципального имущества»

Главе администрации Зеленчукского
Сельского поселения
_____________________

«___»_____________20__г.

Просим согласовать разрешение на предоставление в аренду муниципального недвижимого имущества посредством проведения аукциона для целей _____________________________________. Сведения о сдаваемом в аренду недвижимом имуществе, закрепленном за муниципальным учреждением на праве оперативного управления (муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения):
 1. Основные реквизиты имущества:
 1.1. Вид имущества
 __________________________________________________________________
(нежилое отдельно стоящее здание
__________________________________________________________________
встроено-пристроенное, отдельное помещение и иное)
 1.2. Наименование и назначение имущества:
__________________________________________________________________
 2.Основные характеристики имущества:____________________________________
 2.1. Технические характеристики имущества:________________________________________________________
 - общая площадь________________________________________________________
 - этажность ____________________________________________________________
 - материал стен и покрытия_______________________________________________
 - год постройки_________________________________________________________
 - сведения о проведенных капитальных ремонтах и создании
 других неотделимых условий_____________________________________________
 - процент износа____________________________________________________________
 - водопровод_______________________________________________________
 - канализация_____________________________________________________
 - отопление______________________________________________________
 - иное__________________________________________________________
 2.2. Балансовая стоимость по состоянию на ________________________________
(последняя отчетная дата)
 2.3. Данные о границах, размерах и местонахождении земельного
[bookmark: _GoBack] участка и правах пользования земельным участком:
 __________________________________________________________________
_________________________ ___________________ ______________________

(наименование должности) (подпись) (фамилия, инициалы)